
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
23.12.2020 4501

Г. Благовещенск

О внесении изменений в Устав 
муниципального казенного учреждения 
«Благовещенский городской архивный 
и жилищный центр», утвержденный 
постановлением администрации города 
Благовещенска от 08.02.2011 №475

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения 
«Благовещенский городской архивный и жилищный центр», утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 08.02.2011 №475 
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
31.08.2020 №2833) следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1. раздела 5 «Структура учреждения и управление 
учреждением» слова «отдел архива градостроительной документации 
информационной системы обеспечения градостроительной деятельности 
города Благовещенска» заменить на слова «отдел архива градостроительной 
документации города Благовещенска».

1.2. Пункты 7.3.-7.5. изложить в следующей редакции:
«7.3. Штамп для заверения архивной копии документа: 
текст первой строки: КОПИЯ ВЕРНА
текст второй строки: Предоставлено отделом архива 
текст третьей строки: градостроительной документации 
текст четвертой строки: МКУ «Благовещенский городской 
текст пятой строки: архивный и жилищный центр»
текст шестой строки: дата__________
текст седьмой строки: Начальник отдела 
текст восьмой строки:________

ПОДПИСЬ

7.4.: Штамп для заверения архивной копии документа: 
текст первой строки: КОПИЯ BEPELA 
текст второй строки: Предоставлено отделом архива 
текст третьей строки: градостроительной документации



текст четвертой строки: МКУ «Благовещенский городской 
текст пятой строки: архивный и жилищный центр»
текст шестой строки: дата__________
текст седьмой строки: И. о. начальника отдела 
текст восьмой строки:___________

ПОДПИСЬ

7.5.: Штамп для регистрации корреспонденции, поступающей в отдел 
архива градостроительной документации: 

текст первой строки: Поступило 
текст второй строки: в отдел АГД г. Благовещенска
текст третьей строки: дата__________
текст четвертой строки: индекс________ ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Мэр города Благовещенска


